[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26.03.2025                                                                                                          № 66
О премировании
В  соответствии   с  Федеральным  законом   от  6  октября   2003   года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, решением Совета Москаленского муниципального района Омской области №94 от 23.12.2020 «О Положении о  денежном вознаграждении, материальной помощи и иных выплатах выборному должностному лицу Москаленского муниципального района Омской области», за достижение значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области в 2024 году Совет Москаленского района РЕШИЛ:
1. Премировать главу Москаленского муниципального района А.В.Ряполова за достижение значений показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области в 2024 году в размере одного денежного вознаграждения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

Председатель
Совета Москаленского района

          С.Л.Шабельников
Согласовано:

Д.В.Пащина

Д.В.Прошивалко